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HORÁRIO 2º SEMESTRE 2021 - PPGEP  

 

NOME(S) DO(S) DOCENTE(S) CÓDIGO E NOME DA DISCIPLINA DIA DA SEMANA, HORÁRIO E TURNO 

Alessandro Gomes Enoque PPGEP16 - Trabalho e Movimentos Sociais 
Sexta-feira 

(14:00 às 17:40 hs) 

Joelma Cristina dos Santos PPGEP12 - Organização do Espaço Agrário 
Sexta-feira 

(8:00 às 11:30 hs) 

Lilian Carla Moreira Bento 
Tópicos Especiais III: Geodiversidade e 
Geoconservação 

11/08 
18/08 
25/08 
20/10 
27/10 
03/11 

Quarta-feira 
(8:00 às 12:00 hs) 

e 
(14:00 às 18:00 hs) 

10/11 (8:00 às 12:00 hs) 

24/11 
(8:00 às 12:00 hs) 

e 
(14:00 às 18:00 hs) 

Paulo Cezar Mendes Tópicos III: Saúde Ambiental 
Terça-feira 

(8:00 às 11:30 hs) 

Observações gerais:  
(1) Foram ofertadas as turmas para os bolsistas a pedido dos orientadores: PPGEP04 - Estágio de Docência – ROBERTO - para os discentes 
Matheus Alfaiate e Paula; PPGEP04 - Estágio de Docência – LILIAN - para o discente Arthur e PPGEP04 - Estágio de Docência – ANGELICA 
- para o discente Thallyson. (Apenas os alunos bolsistas deverão matricular-se nessas turmas com seus orientadores). 
(2) Foram ofertadas turmas PPGEP03 – Dissertação – COM O NOME DE CADA DOCENTE (para todos os docentes) – para os alunos de 2020 
manterem vínculo de matrícula conforme normas do PPGEP. O Programa efetuará a matrícula automaticamente aos discentes nessa disciplina. 


