



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS DO PONTAL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA DO PONTAL



HORÁRIO 2º SEMESTRE 2021 - PPGEP

NOME(S) DO(S) DOCENTE(S)	CÓDIGO E NOME DA DISCIPLINA	DIA DA SEMANA, HORÁRIO E TURNO
Alessandro Gomes Enoque	PPGEP16 - Trabalho e Movimentos Sociais	Sexta-feira (14:00 às 17:40 hs)
Joelma Cristina dos Santos	PPGEP12 - Organização do Espaço Agrário	Sexta-feira (8:00 às 11:30 hs)
Lilian Carla Moreira Bento	Tópicos Especiais III: Geodiversidade e Geoconservação	11/08 18/08 Quarta-feira 25/08 (8:00 às 12:00 hs) 20/10 e 27/10 (14:00 às 18:00 hs) 03/11 10/11 (8:00 às 12:00 hs) (8:00 às 12:00 hs) 24/11 e (14:00 às 18:00 hs)
Paulo Cezar Mendes	Tópicos III: Saúde Ambiental	Terça-feira (8:00 às 11:30 hs)

Observações gerais:

- (1) Foram ofertadas as turmas para os bolsistas a pedido dos orientadores: PPGEP04 Estágio de Docência ROBERTO para os discentes Matheus Alfaiate e Paula; PPGEP04 Estágio de Docência LILIAN para o discente Arthur e PPGEP04 Estágio de Docência ANGELICA para o discente Thallyson. (Apenas os alunos bolsistas deverão matricular-se nessas turmas com seus orientadores).
- (2) Foram ofertadas turmas **PPGEP03 Dissertação** COM O NOME DE CADA DOCENTE (para todos os docentes) para os alunos de 2020 manterem vínculo de matrícula conforme normas do PPGEP. O Programa efetuará a matrícula automaticamente aos discentes nessa disciplina.